O art. 2º foi revogado pela Resolução nº 57, de 0 7/05/08, DOE de 16/05/08, efeitos a partir de 
16/05/08. 

Redação original, efeitos até 15/05/08: 
"Art. 2º Fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do incentivo, em o que exceder a 
R$ 772.149,03 (setecentos e setenta e dois mil, cento e quarenta e nove reais e três centavos), corrigido 

este valor a cada 12 (doze) meses, pela variação do IGP-M." 

Art. 2º Conceder prazo de 12 (doze) anos para fruição dos benefícios, contados a 
partir de 1º de outubro de 2006. 

Nota: O art. 3º foi renumerado para art.